



## REFERAT – Nasjonalt fagråd arbeid og helse

Dato:	23.05.2024
Sted:	Teams-møte
Arkivsak:	
Til stede:	Torkil Berge, Chris Jensen, , Karen Skretting Hovlid, Ragnhild Jordet, Anita Dyb Linge,
Forfall:	Silje Mæland , Beate Brinchmann, Elin Stoermann-Næss, Anita Vatland, Randi Wågø Aas,
Innledere:	Stian K. Johansen, Arbeids og velferdsdirektoratet
Sekretariat:	AV-dir: Stian Søyvik, Agneta Emma Iversen H-dir: Toril Dale, Thomas Johansen.
Observatører:	
Ordstyrer:	Toril Dale
Referat og teknisk support:	Sekretariatet
Lenker til dokumenter og presentasjoner	<a href="#">Rådets nettsider</a> Sakspapirer

### 8-24 Godkjenning av innkalling

Leder og vara frafalt og rådet oversender forespørslene i to av sakene til leder og vara i etterkant.

### 9-24 Innspill til utredning Samordning og styrking av kompetanse og kvalitet.

Prosjektleder Toril Dale presenterte oppdraget, innsiktsarbeidet og fremkomne behov for samordning, nettverk og kompetanse. Rådet bes vurdere å gi et felles innspill på de viktigste/prioriterte behovene for samordning, nettverk og kompetanse som grunnlag for videre arbeid med tjenesteforslag til piloten. Fagrådet må gjerne også komme med tjenesteforslag som møter noen av disse prioriterte behovene. Frist 01. juni

Forespørselen oversendes leder og vara for leder for vurdering.



## **10-24 Brukerreisen i HelseArbeid ,**

Forespørsel om innspill fra Fagrådet v/Stian K. Johansen og Hilde Lysgard Knutsen. Stian Johansen presenterte

Bestilling til Fagrådet fra AV-dir:

1. Vi ønsker et felles, kunnskapsbasert, innspill fra Fagråd for arbeid og helse, men utgangspunkt i denne brukerreisen
2. Kan fagrådet vurdere å lage en ideell brukerreise for en tverrfaglig samtidig utredning basert på dagens kunnskap

Forespørselen oversendes leder og vara for leder for vurdering.

## **11-24 Gjennomgang av sakene som henger**

Oversikt over alle sakene ble presentert av sekretariatet. Totalt gjelder dette 5 saker

6-23 Oppfølging av innleggene om mentor/likepersonarbeid

Nov 22, sak 4: Podcast om Arbeid og helse. Silje Mæland.

Nov 22, Sak 5: Oppfølging av sak om koordinering av retur til arbeid Randi Wågø Aas

Nov 22 Sak 10: Faktaundersøkelser som verktøy ved mobbing/konflikter. Orientering og forberedelse til en senere diskusjon V/ Randi Wågø Aas

Forslag til lukking:

- Sak om fagplan fys.med. går ut. – foreldet
- De fire andre sakene oversendes den nye struktur/kompetansemodell for arbeid og helse når den er klar.

## **12-24 Eventuelt**

- Mobbing/trakassering. Hvordan ivaretar vi/forholder vi oss til de negative sidene av arbeidslivet når vi snakker om arbeid og helse. Kan vi løfte dette som egen sak i Fagrådet?
- Sekretariatsleder sender ut innkallingene til de neste møtene. Fagrådssamling 03.-04. september og fysisk samling 27. november, 2024